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مستند»دستمالسرخها«
باروایتگریحسینیکتارونماییمیشود

مراسم رونمایی مستند سینمایی »دستمال سرخ ها« در آستانه چهل و یکمین 
سالگرد دفاع مقدس با روایت گری حاج حسین یکتا در کهف الشهدا برگزار خواهد شد.

مســتند سینمایی »دستمال ســرخ ها« به روایت چگونگی شکل گیری گردان 
دستمال ســرخ و شهادت شهید اصغر وصالی و شــهید علی تیموری از فرماندهان 
این گردان و جنایات گروهگ تروریســتی منافقین پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
و جنگ تحمیلی اشــاره دارد، سال گذشته برای اولین بار در چهاردهمین جشنواره 
ســینماحقیقت نمایش داده شد که با استقبال مخاطبان و رسانه ها مواجه شد و در 
آستانه هفته دفاع مقدس روز شنبه ۲۷ شهریور از ساعت ۲۰ الی ۲۲ طی مراسمی با 

روایت گری حاج حسین یکتا، در کهف الشهدای تهران رونمایی خواهد شد.
براساس این گزارش، نیرو های تحت فرماندهی شهید اصغر وصالی به دلیل بستن 
دستمال سرخ بر گردن هایشان به »گروه دستمال سرخ ها« شهرت داشتند. روز ۲۸ 
آبان ماه سال ۱۳۵۹ و همزمان با تاسوعای حسینی تصمیم گرفته شد عملیاتی برای 
روز عاشــورا تدارک دیده شود. حوالی ظهر عاشــورا، اصغر وصالی در تنگه حاجیان 
در نزدیکی گیلانغرب از ناحیه ســر مورد اصابت گلولــه قرار گرفت و پس از انتقال 
به بیمارســتان اسلام آباد غرب و عمل جراحی مغز، بر اثر شدت جراحات به شهادت 

رسید.
در این مستند برای اولین بار تعدادی از بازماندگان گردان دستمال سرخ ها مقابل 
دوربین قرار گرفته اند و از چگونگی تشکیل این گردان تا نحوه شهادت اصغر وصالی و 
فرماندهی شهید علی تیموری و همچنین خاطراتی تکان دهنده از جنایات گروهک 

تروریستی منافقین در دوران دفاع مقدس را روایت کرده اند.
مستند ســینمایی »دســتمال ســرخ ها« به کارگردانی حنظله تاج الدینی و 
تهیه کنندگی حسین اسدی زاده، محصول سازمان هنری رسانه ای اوج و تولید شده در 
خانه مستند است که همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس عرضه اینترنتی خواهد شد.
احتمالراهاندازیبخشخبریسلامت

رئیس رسانه ملی گفت: در میان مدافعان سلامت و شهدای این عرصه، قهرمانان 
بی نظیری یافت می شود که نامشان باید در تاریخ ثبت شود؛ صداوسیما آمادگی دارد 

در باره این قهرمانان آثار نمایشی ماندگار تولید کند. 
رئیس سازمان صداوسیما در دیدار با دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی که با حضور جمعی از معاونان و مدیران کل این وزارتخانه و اعضای 
شورای معاونین رسانه ملی در جام جم برگزار شد، با اشاره به اینکه تاکنون رسانه ملی 
با بالاترین ظرفیت در کنار وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی بوده است از 
تداوم همکاری در دوره جدید این وزارتخانه سخن گفت و اظهار داشت: رسانه ملی در 
چند گونه برنامه می تواند در زمینه بهداشت و سلامت، تولید محتوا کند که از جمله 

آن برنامه های کوتاه و پر تکرار ترکیبی ، برنامه های مستند، فیلم ، سریال و....است. 
رئیس سازمان صداوسیما همچنین از پی گیری ها برای راه اندازی بخش خبری 
ســلامت در رسانه ملی ســخن گفت و اعلام کرد: معاونت سیاسی و شبکه سلامت 
آماده اند تا این بخش خبری هرچه زودتر آغاز بکار کند و قطعاً با پشتیبانی محتوایی 
وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی ، مردم از آن استقبال فراوانی خواهند کرد. 
علی عسکری در پایان با اشاره به درخواست وزیر بهداشت برای تولید آثار نمایشی 
درخصوص مدافعان سلامت گفت : ما در زمینه شهدای سلامت تاکنون در برنامه های 
مختلــف کارکرده ایم بااین وجود در میان مدافعان ســلامت و شــهدای این عرصه 
قهرمانان بی نظیری یافت می شوند که نامشان باید در تاریخ ثبت شود و صداوسیما 

آمادگی دارد در باره این قهرمانان آثار نمایشی ماندگار تولید کند. 
عین اللهی وزیر بهداشــت ، درمان و آموزش پزشــکی هم در این دیدار با اشاره 
به شــیوع بیماری کرونا و پیامدهای آن برای کشور گفت : دراین دوره همکاران ما 
متحمل زحمات و فشار زیادی شدند و بیش از ۲4۰ شهید دراین راه تقدیم کرده اند 

اما هنوز هم این راه ادامه دارد.
وی همچنین با درخواست راه اندازی بخش خبری سلامت در بخش های خبری 
گفت : تحریریه خبر سلامت با همکاری وزارت بهداشت می تواند اخبار را صحیح و به 

موقع به اطلاع مردم برساند. 
دکتر عین اللهی از اهمیت تولید برنامه هایی با موضوع خودمراقبتی و سلامت محور 
سخن گفت و تاکید کرد : دراین زمینه تولید برنامه های گفت و گو محور کافی نیست و 
باید برنامه های هنری ودر قالب های جذابی چون مستند و فیلم و سریال تولید کرد.

ضدانقلابیگری
شرطمقبولیتدرجشنوارههایغربی

یک کارگردان ســینما در پاســخ به این پرســش که از چه زمانی آثارش در 
جشنواره های جهانی مورد توجه قرار گرفت، به کنایه از عملکرد و سیاست های این 

جشنواره ها در مواجهه با سینمای ایران گفت: از وقتی ضدانقلاب شدم!
ابوالفضل جلیلی، در بخشــی از مصاحبه با فرهیختگان ، با بیان مطلب فوق 
گفت: از بدو جوانی هر چه ســاختیم، توقیف کردند و به عبارتی هر بار خواستیم 
لیسانس )پروانه ســاخت( بگیریم، گفتند قبول نیست و باید از اول شروع کنید. 
چندبار لیسانس گرفتیم و رد کردند، الان خودم می گویم بهتر است فیلم های من 
توقیف شود، چون اگر قرار است فیلم من به انقلاب لطمه بزند، بهتر است خودم 
آن را توقیف کنم.کارگردان های دیگری در ایران هســتند که فیلم های تلخ تری 
می ســازند، ولی فیلم آنها توقیف نمی شــود. آنها حامیان مهم و معروف دارند و 
تهیه کننده هایشان خودی است ولی ما بیخودی هستیم. فرض کنید یکی از همین 
آدم های مهم دولتی فیلمی بسازد و فیلم او صحنه هایی داشته باشد، درحالی که 
اگر فیلم من باشد مرا بیرون می کنند. آنها می گویند آن باید پخش شود و قبول 

می کنند و این رانت و پارتی بازی است.
وی افزود: من در فستیوالی خارجی داور بوده ام و فیلمی از ایران برای کارگردان 
معروفی آمده بود. یک داور به من گفت برخی فیلمســازان ایرانی گمان می کنند ما 

احمقیم و با گذاشتن فقرهای خیالی در فضای ایران، به آنها جایزه می دهیم!
مجسمه»قاشقآزادی«

بهیادفراربزرگفلسطینیها
مجسمه »قاشق آزادی« به یاد ۶ زندانی فلسطینی که توانستند با قاشق و حفر 

تونل از زندان صهیونیست ها بگریزند، ساخته شد.
به گزارش فارس به نقل از القدس العربی، هفته گذشته بود که ۶ زندانی فلسطینی 
توانستند با حفر تونل با قاشق از سلول خود در زندان جلبوع رژیم صهیونیستی فرار 
کنند. آنها ماه ها با یک قاشــق زنگ زده که از دید مأموران زندان مخفی کرده بودند، 
یک تونل حفر کردند و توانستند از زندان فرار کنند. این اتفاق طی ۲۰ سال گذشته 

بی سابقه بود و موجب خشنودی فلسطینیان و هنرمندان آزاده جهان شد.
یکی از این هنرمندان، »میثم عبدال« مجسمه ساز کویتی است که پس از این 
اتفاق، مجسمه ای با عنوان »قاشق آزادی« ساخت و آن را به مردم قهرمان فلسطین 

تقدیم کرد.
او از اینکه جبروت و تکبر صهیونیست ها با یک قاشق شکسته شد و تلخی ذلت را 
چشیدند، ابراز خشنودی کرده و سپس آیه ۱۳۹ آل عمران را یادآور شده است: »وَلا 
تهَِنوا وَلا تحَزَنوا وَأنَتُمُ الأعَلوَنَ إنِ کُنتُم مُؤمِنینَ؛ و سست نشوید! و غمگین نگردید! و 

شما برترید اگر ایمان داشته باشید!«
چندی پیش هم »رعنا الرملاوی« هنرمند مجسمه ساز فلسطینی این فرار بزرگ 

را در قالب تندیس های شنی روایت کرده بود.
از ۶ زندانی فراری فلســطینی، ۵ نفر از این افراد عضو جنبش جهاد اســلامی 
فلسطین بودند و یک نفر هم به نام »زکریا الزبیدی« از فرماندهان سابق گردان های 

الاقصی بود.
انتشارکتاب

»زندگیسیدعلیآقاقاضیطباطبایی«
کتاب زندگی نامه داستانی سیدعلی آقا قاضی طباطبایی؛ به قلم آزاده جهان احمدی 

توسط انتشارات روایت فتح چاپ و روانه بازار نشر شد.
کتاب زندگی نامه این عارف واصل با هجرت پدرش از نجف به تبریز آغاز می شود 
و سپس با تولد و کودکی و جوانی این عالم فرزانه ادامه می یابد. نویسنده در مقدمه 
این کتاب تصریح کرده اســت؛ نوشتن از مردی که همه همتش دیده نشدن است، 

محال نیست اما به غایت سخت است.
سلسله حوادث زندگی ســیدعلی بعد از اجتهاد تا چهل سالگی سکوت مطلق 
تاریخ اســت و عملا زنجیره توالی حوادث زندگی او پاره می شــود. در این کتاب تا 
جایی که امکان داشت تکه های پازل زمانی را در کنار هم قرار داده و یک خط سیر 
طبیعی را استخراج کرده است. اما به هر حال این خط از جایی کاملا محو است. برای 
همین در این اثر اتفاقاتی که از وقایع و یا مواجهه افراد با ایشــان رخ داده است؛ در 
بخش هایی جداگانه به شکل داستان روایت شده اند. او تاکید می کند که تخیلش در 
نگارش زندگی سیدعلی آقا فقط تا جایی رخ عیان کرده که به اصل روایت لطمه نزند 
و درعین حال اثر را جذاب و خواندنی کند. این اثر، تلاش درحد بضاعت برای معرفی 

مردی است که هیچ گاه نخواست معرفی شود.

حضرت امام خمینی)ره(: ســعادت را آنها )شهدا( بردند 
که آن چیزی را که خدا به آنها داده بود تقدیم کردند و 

ما عقب مانده آنها هستیم.

هدیه به خوانندگان
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شهرپرآیینه
صبح بی تو رنگ بعد از ظهر یک آدینه دارد 

بی تو حتی مهربانی حالتی از کینه دارد 
بی تو می گویند تعطیل است کار عشقبازی

عشق اما کی خبر از شنبه و آدینه دارد 
جغد بر ویرانــه می خواند به انکار تو اما 

خاک این ویرانه ها بویی از آن گنجینه دارد
خواستم از رنجش دوری بگویم یادم آمد 

عشــق با آزار، خویشاوندی دیرینه دارد
در هوای عاشقان پر می کشد با بی قراری 

آن کبوتر چاهی زخمی که او در سینه دارد 
ناگهان قفل بزرگ تیرگی را می گشــاید

آن که در دستش کلید شهر پر آیینه دارد
مرحوم قیصر امین پور

سختاست!
تو را در شأن تو تشبیه سخت است 

برایم اینچنین تنبیه ســخت است 
بیــا آقــا کــه دیگــر غیبتــت را 

برای دیگران توجیه ســخت است 
مصطفی موزانی

اینکیست؟
دل تنگی مرا به تماشــا گذاشــته است

اشکی که روی گونه من پا گذاشته است 
همــزاد با تمامــی تنهایی من اســت

مردی که سر به دامن صحرا گذاشته است
این کیست اینکه غربت چشمان خویش را

در کوله بار خستگی ام جا گذاشته است
این کیست اینکه این همه دل های تشنه را

در خشک سال عاطفه تنها گذاشته است
خورشید چشم اوست که هر روز هفته را

چشــم انتظار مشرق فردا گذاشته است
سعید بیابانکی

بینخودمانبماند
هــر چند که بیمــار تو هســتیم همه

دیوانــه دیــدار تــو هســتیم همــه
بیــن خودمــان بماند آقا عمریســت

انــگار طلــب کار تــو هســتیم همــه
جلیل صفربیگی

مثلهمیشه
در دم مــداوا می کنــی مثل همیشــه

عقــده ز دل وا می کنی مثل همیشــه
آیینــه زیبا می شــود با یــک نگاهت

دل را تو شــیدا می کنی مثل همیشــه
دروازه لطــف و کــرم را می گشــایی

وقتی که لب وا می کنی مثل همیشــه
از گوشــه چشــمت کرم می ریــزد آقا

از بــس که غوغا میکنی مثل همیشــه
پرونــده اعمال ما گرچه ســیاه اســت

می دانــم امضا می کنی مثل همیشــه
دل مرده ام اما تو با یک گوشــه چشمی

کار مســیحا می کنــی مثل همیشــه
بهر ظهور خود چرا  ای یوســف عشــق

امــروز و فــردا می کنی مثل همیشــه
تو مثــل بابایت علی غم هــای خود را

با چــاه نجــوا می کنی مثل همیشــه
تــو مثل زهرا مــادرت از بس که خوبی

بــا مــا مــدارا می کنی مثل همیشــه
شــب های جمعــه کربلا همــراه مادر

تو روضــه برپا می کنی مثل همیشــه
؟؟؟؟؟

ابَرستارهشبهایتار
غزل تــر از غــزل انتظــار مــن، برگرد

ابر ســتاره شــب های تار مــن، برگرد
کرشمه  ای کن و چشمی خمار و در عوضش

تمامی هســتی و دار و ندار من، برگرد
میان گرد و غبار گمان، ترک برداشــت

فســیل بــاور ایــل و تبار مــن، برگرد
کجاست شطح دو تار نگاه مشرقی  ات ؟

که پینه بســته گلوی سه تار من،  برگرد
بیــا به یــاری این پی ناتوان، افســوس

پــر از گناه شــده کوله بار مــن، برگرد
بکوب بــر دف و با رقــص تیغ عریانت

بچــرخ دور جنــون مدار مــن، برگرد
شهید کن عطشم را، شتاب کن موعود

به ســر رســیده دگر انتظار من، برگرد
سعید یغمایی

غیبتنکنید
ای شب زدگان به مرگ عادت نکنید

فــردای ظهــور را ملامــت نکنید
یــک روز ز پشــت ابرهــا می آیــد

پشــت ســر آفتاب غیبــت نکنید
مهدی صفی یاری

اَبر ستاره شب های تار من، برگرد

 آیت الله ســید ابراهیم رئیســی اصول ۱۲ گانه 
پیشگیری و مقابله با فساد اداری و اقتصادی در دولت 

سیزدهم را به اعضای دولت ابلاغ کرد.
آیت الله رئیسی در جلسه دیروز )چهارشنبه( هیئت دولت 
یکی از اولویت های دولت ســیزدهم را شناســایی بسترهای 
فسادزا، اصلاح و مبارزه با فساد عنوان کرد و گفت: بنای دولت 
ســیزدهم از ابتدا بر این بوده که گلوگاه های فساد، شناسایی 
شده و مدیران دستگاههای مختلف به نحوی نسبت به اصلاح 
و رفع این گلوگاه ها اقدام کنند که زمینه های بروز فســاد در 

نظام اداری به طور کامل زدوده شود.
رئیس جمهور افزود: پیشــگیری از فساد به طور مشخص 
وظیفه دولت و رســیدگی به پرونده های تشکیل شده در این 
رابطه بر عهده قوه قضائیه است. مدیران دولتی وظیفه دارند از 
بروز فساد پیشگیری کنند تا ورودی پرونده های مفاسد به قوه 

قضائیه کاهش یابد.
آیت الله رئیســی با اشاره به اینکه از ابتدای ورود به عرصه 
انتخابات بر عزم خود برای پیشــگیری و مقابله با فساد تاکید 
داشــته ام، اظهار داشــت: پیش از آغاز به کار رسمی دولت، 
نشســتی با نمایندگان دســتگاههای نظارتی سه قوه و سایر 
بخش های مرتبط درباره شناســایی گلوگاه های فســادزا در 
نهادهــای مختلف برگزار کردم و قرار شــد این دســتگاهها 

گزارش های خود از بسترهای فسادخیز را به دولت ارائه کنند 
که این گزارش چندی قبل به دســت دولت رســید و برای 

جمع بندی در اختیار کارگروهی قرار گرفت.
رئیس جمهــور ادامه داد: در جلســات کارگــروه مذکور 
دســتورالعمل هایی درباره وظایف خاص دستگاه های مختلف 
در زمینه پیشــگیری و مقابله با فســاد در قالب »نقشه ملی 
پیشگیری و مقابله با فســاد اداری و اقتصادی« تهیه شد که 

اصول حاکم بر این نقشه ملی ابلاغ شد.
اصول ۱۲ گانه حاکم بر نقشه ملی پیشگیری و مقابله با 

فساد اداری و اقتصادی به این شرح است:
۱- شفاف سازی: تولید و ارایه اطلاعات؛ صحیح، دقیق، به 
موقــع و مرتبط به مراجع ذی صلاح و مردم به ویژه در حوزه 

فعالیت های اقتصادی و تامین اشراف دولت
۲- مدیریــت تعارض منافع: تفکیــک بخش عمومی و 
خصوصی، بســتن درب های گردان و اتخــاذ تدابیر موثر در 
پیشگیری از شــکل گیری تعارض منافع اشخاص حقیقی و 
حقوقی )شرکتها و یا تعاونی های تاسیسی توسط دستگاه های 

اجرایی که ارایه بخشی از خدمات به آنها واگذار شده است(
۳- فرهنگ ســازی و نظــارت همگانــی: نهادینه کردن 
فسادستیزی، رشــد فرهنگ پاسخ گویی و مسئولیت پذیری، 
بهره گیری از ظرفیت رسانه ها در مبارزه با فساد و جلوگیری از 

عملیات روانی مخرب در جامعه و تقویت حساسیت عمومی با 
به مشارکت طلبیدن مردم و توسعه زیرساخت های حمایتی از 
افشا کنندگان فساد و فراهم کردن زمینه های نظارت همگانی

4- متناسب سازی ساختار و تشکیلات دولت: جلوگیری 
از رشد نامتوازن اندازه  دولت و کاهش پیچیدگی ساختارها و 
فرایند های اداری، افزایش کار آمدی و اثر بخشی نظام اداری و 

تقویت نقش هدایتی، حمایتی و نظارتی دولت
۵- شایســته گزینی: استقرار نظام شایســته گزینی و 
انتصاب مدیــران کار آمد، فسادســتیز و انقلابی در لایه ها و 
ســطوح مختلف نظام اداری و توانمند سازی نیروی انسانی و 
رفع کمبود نیروی انسانی صاحب صلاحیت در تصدی مناصب 

دولتی همراه با تقویت فرهنگ فسادستیزی در آنها
۶- ســهولت فرایندهــا: بازنگــری در نظــام مجوزها و 
اســتعلام های دولتی با رویکرد حداقل ســازی لــزوم صدور 
مجوزها، شفاف سازی فرایند ها، به روز رسانی صدور استعلام ها؛ 
تصدیق و اصالت سنجی اسناد از مراجع صدور و برقراری پیوند 

ارتباطی بین دستگاه های ذیربط
۷- دولت الکترونیــک: بهره گیری از فناوری اطلاعات به 
ویژه تکمیل و استقرار دولت الکترونیک و به حداقل رساندن 
مواجهــه حضوری خدمت دهنده و خدمــت گیرنده و ایجاد 
پنجره واحد خدمات دولتی و شــکل دهی دولت هوشمند با 

لحاظ کردن تعاملات آن با سایر بخش ها
۸- توســعه رویکرد زنجیــره  ارزش و زنجیره های تامین 
با هدف کوتــاه کردن فاصله بین تولید کننده و مصرف کننده 
واقعــی و اصلاح نظام قیمت گذاری کالا ها و خدمات عمومی 
و اصلاح و بهبود هدفمند سازی یارانه ها و رفع امتیازات ویژه 

)رانت( ساختاری
۹- حمایت از فعالیت ســالم: احترام گذاشــتن به ثروت 
آفرینــان و فعــالان اقتصادی ســالم و فراهم کــردن زمینه 
فعالیت هــای حداکثری آنها در بخش واقعی اقتصاد و صیانت 

ازمدیران و کارکنان پاک دست و فسادستیز 
۱۰- تقویت اشراف: یکپارچه سازی اطلاعات در نظام مالی 
و اقتصادی کشــور و بهره گیری از روشهای نوین تحلیل داده 

برای افزایش توان پیش بینی و پیش گیری
۱۱– نظارت موثر و کارآمــد: بهره گیری از فناوری های 
یکپارچه، برخط و هوشمند برای افزایش اثر بخشی نظارت ها و 
حذف بسترهای فساد زا و طراحی سازوکار حساس و هوشمند 
در برابر عدم فعل های مقامات و کارکنان دولت که زمینه ساز 

بروز فساد است
۱۲- برخورد قاطع، دقیق و موثر: بازدارندگی و جلوگیری 
از تمایل افراد به فســاد و بازنگری در   فرایندهای رسیدگی و 

مجازات با رویکرد سرعت، دقت، قاطعیت در مقابله با فساد

جلســه کمیته علمی پیوند اعضاء مرکز جامع 
مســیح  بیمارســتان  مهدی)عج(  حضرت  پیوند 
دانشوري به ریاست دکتر ولایتی و با حضور پزشکان، 
متخصصان، کادر درمان این مرکز و همچنین دکتر 
احمدی رئیس شبکه آموزش صدا و سیما برگزار شد.

در این جلسه، دکتر ولایتی ضمن خیر مقدم به دکتر 
احمدی رئیس شبکه آموزش صدا و سیما، با اشاره به حضور 
اساتید، پزشکان، پرستاران و تمامی کادر درمانی ارزشمند 
و پرتــلاش در این مرکز که همه در یک ســطح و با یک 
معیار یعنی خدمتگذاری به مردم به عنوان بهترین عبادت 
سنجیده می شوند، بیان داشت: این مرکز با سابقه طولانی 
درمان بیماری های ریوی و به ویژه سل توانست با تحقیق 
و پژوهش های مستمر و عمیق، داروهای قابل ملاحظه ای 
را برای درمان این بیماری معرفی نماید، هر چند کماکان 
مواردی وجــود دارد که داروها بر این بیماری مهلک مؤثر 
نیست و تلاش ها در این زمینه برای دستیابی به یافته های 

جدید دنبال می شود.
وی با بیان اینکه در کنار درمان سل به صورت پزشکی 
و طبی، جراحی هم لازم است، گفت: اینکه پیوند اعضا قله 
پزشکی محسوب می شود، تردیدی نیست و در بین اعضا، 

پیوند ریه از همه مهم تر است.
رئیس بیمارستان مســیح دانشــوری افزود: در سال 
۱۳۸۳ فعالیت پیوند ریه در این بیمارســتان آغاز شــد و 
 تاکنون که بنده مســئولیت بیمارســتان را بر عهده دارم

۱۳4 نفر پیوند ریه دریافت کرده اند و برخی افراد یک ریه و 
برخی نیز دو ریه پیوند زده اند که به این ترتیب با احتساب 
دو پیونــد ریه برای برخی افراد، بیــش از ۲۰۰ ریه پیوند 

اجرا شده است.
ولایتــی تاکید کــرد: کار مهمی در زمینــه پیوند در 
بیمارســتان مسیح دانشــوری صورت گرفته که در ادامه 

برخی از این اطلاعات و آمارها ارائه خواهد شد، ضمن آنکه 
خوشــبختانه مرکز پیوند حضرت مهدی)عج( با زحمت و 
تلاش همه همکاران راه اندازی شده است و می تواند زمینه 

توسعه خدمات در این خصوص باشد.
در بخش دیگری از این جلسه دکتر مسعود احمدی، 
رئیس شــبکه آموزش صدا و سیما ضمن تقدیر و تشکر از 
مدیریــت مثال زدنی دکتر ولایتــی و متخصصان و کلیه 
کادر درمان بیمارســتان مسیح دانشــوری، گفت: ۱۹ ماه 
اســت که درگیر کرونا هســتیم و تاکنون ۱۹۶۰۰ کلاس 
آموزشــی برگزار کردیم و تلاش شد تا گام به گام و همراه 
با پزشــکان، پرســتاران و کادر درمان بتوانیم گوشه ای از 

زحمات مدافعان سلامت را منعکس کنیم.
وی افزود: امروز و در این مجموعه با اقدامات بزرگ و 
فعالیت های امیدبخش که مورد نیاز جامعه و مردم اســت 

مواجه شدم که باید به دکتر ولایتی، همه دست اندرکاران، 
متخصصان و همه کسانی که خیرانه و مومنانه این اقدامات 
بزرگ و به ویژه ســاختمان بزرگ و جدید بیمارســتان را 

اجرایی نموده اند، دست مریزاد گفت.
احمدی با اشــاره به ضرورت معرفی فعالیت های این 
مجموعه بزرگ که شــفا بخش ریه هــای دردمند بیماران 
به ویژه در این ایام کرونایی اســت، تصریح کرد: ما وظیفه 
خودمــان می دانیم که هرچه بهتــر و کامل تر بتوانیم این 
اقدامــات را منعکس کنیم و تلاش خواهیم کرد این حجم 
بزرگ عملیات ســلامت را از نگاه دوربیــن بیان کنیم و 
بتوانیم در آینده نزدیک مستند بیمارستان مسیح دانشوری 

را در جهت امیدافزایی ارائه نماییم.
دکتر مسلم بهادری، عضو شورای عالی و شورای علمی 
مرکز تحقیقات سل و بیماری های ریوی مرکز هم در این 

نشســت با تاکید بر اینکه باید از مرکز مسیح دانشوری به 
عنوان یکی از مراکز بســیار مهم جهانی پیوند در ایران یاد 
کرد، گفت: بیمارســتان مسیح دانشــوری به عنوان قطب 
بیماری هــای صعب العلاج کشــور به خصــوص در زمینه 
بیماری های ریــه، کبد، قلب و... مطرح اســت و اقدامات 
فراوانــی را در این مرکز در حوزه پیوند اعضا و با پیوند ریه 
آغاز کردیم و بعدها پیوند قلــب، کلیه، کبد، پانکراس و... 

هم انجام شد.
بهــادری در بخش دیگری از ســخنان خود افزود: به 
عنوان نمونه تعداد پیوند قلب که در این بیمارستان انجام 
گرفته به تنهایی از تمام کشــور بیشــتر است و این نشان 
دهنده آن اســت که اقدامات مفیدی در این بیمارستان با 

تدبیر و تلاش محقق گردیده است.
در ادامه این جلسه، دکتر جماعتی قائم مقام بیمارستان 
مسیح دانشوری هم افزود: این مرکز از آذر ۱۳۸۳ با پیوند 
ریه فعالیت خود را آعاز نموده و در طی این ۱۷ ســال به 
مرکزی که تمامی پیوندها در آن انجام می شــود، تبدیل 

شده است.
وی افــزود: در این مرکز انــواع پیوندها در حال انجام 
 می باشــد و تاکنــون ۱۳4 پیوند ریــه، ۲۹4 پیوند قلب،

۹ پیونــد کلیه و قلب، ۲ پیوند قلب و ریه، یک پیوند قلب، 
کلیــه و پانکراس، ۱۷ پیوند کبد، یــک پیوند کبد و قلب 
همزمان به انجام رســیده، ضمن آنکــه واحد فراهم آوری 
مســیح دانشوری تاکنون ۲۰۳۰ مورد اهدای عضو از افراد 
مرگ مغزی را به انجام رســانیده و از جمله به بانک چشم 
ایران نیز قرنیه هایی از مــوارد مرگ مغزی اهدا نموده که 

تاکنون به ۱۵۰ مورد رسیده است.
قائم مقام بیمارستان مسیح دانشوری تصریح کرد: این 
اقدامات و فعالیت ها نشان می دهد تیمی که در این مرکز 

فعالیت می نماید بسیار قوی، هماهنگ و منسجم است.

به ریاست ولایتی

جلسه کمیته پیوند اعضاء مرکز مسیح دانشوری برگزار شد

وزیر امور خارجه در نشست کمیته ویژه پیگیری 
حقوقی و بین المللی پرونده ترور ســپهبد شــهید 
ســلیمانی و همراهانش بر پیگیری این پرونده و به 

عدالت سپردن تروریست های دولتی تأکید کرد.
کمیته ویــژه پیگیری حقوقــی و بین المللــی پرونده 
ترور سردار شهید ســلیمانی و همراهان با حضور مدیران و 
نمایندگان دستگاه های ذیربط کشوری و لشکری برگزار شد.

حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشــورمان 
میزبان جلسه  کمیته پیگیری های مربوط به پرونده شهادت 
ســردار سپهبد شهید قاسم ســلیمانی در محل وزارت امور 

خارجه بود.
بــه گزارش فارس، در این جلســه که با حضور نماینده 
خانواده مکرم شــهید ســلیمانی و مدیــران و نمایندگان 
دســتگاه های ذیربط قضایی، سیاســی، امنیتــی، حقوقی 

و نظامی برگزار شــد، مدعوین به بیــان دیدگاه ها و نظرات 
خود درخصوص پیگیری این پرونده پرداختند و ضمن بیان 
گزارش از عملکرد دســتگاه متبوع خود، آخرین تحولات و 
پیشرفت ها در موضوع مورد نظر و ابعاد و آثار مختلف مسئله 

را بیان کردند.
وزیر امور خارجه ضمن تأکید بر لزوم پیشــبرد اقدامات 
در حال اجرا، زنده نگاه داشــتن یاد و خاطره  ســردار شهید 
سپهبد سلیمانی، قهرمان ملی و بین المللی مبارزه با تروریسم 
و همچنیــن نقش مقامات و دولت آمریکا در ارتکاب جنایت 
نابخشودنی ترور سردار سلیمانی، اعلام کرد: تداوم پیگیری 
این پرونده و به عدالت ســپردن تروریست های دولتی جزو 

سیاست های قطعی است.
وی تاکیــد کرد: وزارت امور خارجــه با عزمی قاطع به 
وظیفه  ذاتی خود در پیگیری حقوقی، سیاسی و بین المللی 

این موضوع عمل خواهد کرد.
گفتنی است، وزیر امور خارجه ششم شهریور ماه در سفر 
به بغداد و با حضور در محل ترور شهید سلیمانی تصریح کرد: 
دولت آمریکا باید پاســخگوی ترور سردار سلیمانی باشد و 
عاملان و آمران این اقدام و حمله تروریستی بایستی به سزای 

اعمالشان برسند و به عدالت سپرده شوند.
امیرعبداللهیان همچنین در گفت وگوی تلفنی اخیرش 
با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل درخصوص پیگیری 
حقوقی و بین المللی جمهوری اسلامی ایران در زمینه پرونده 
ترور بزدلانه سردار سلیمانی اظهار داشت: پرونده ترور سردار 
ســلیمانی را در ابعاد حقوقــی و بین المللی با جدیت دنبال 
می کنیم و آمریکا نمی تواند از مســئولیت قطعی خودش در 

ترور سردار و قهرمان بزرگ  مبارزه با تروریسم سرباز بزند.
خبر دیگــر اینکه، امیرعبداللهیان، وزیــر امور خارجه 

جمهوری اسلامی ایران درباره رایزنی تلفنی روز دوشنبه اش 
با دومینیک راب، وزیر خارجه انگلیس در توئیتی نوشت: در 
تماس تبریک وزیر خارجه انگلیس برای گفت وگوی مبتنی 
بــر احترام متقابل ابــراز آمادگی کــردم؛ بی عملی اتحادیه 
اروپا در برجام را به شــدت مورد انتقاد قــرار دادم؛ فاجعه 
ســاخته آمریکا در افغانســتان را محکوم و بر لزوم تشکیل 
دولــت فراگیر تأکید کردم؛ و تصریح کردم که بدهی دیرینه 

انگلیس به ایران باید پرداخت شود.
به گزارش فارس،  وزیر خارجه انگلیس روز دوشنبه در 
گفت وگوی تلفنی با امیرعبداللهیان بر تعهد عملی انگلیس 
بــرای بازپرداخت مطالبــات ایران تأکید کــرد و وزیر امور 
خارجه ایران نیز اهمیت اتخاذ گام های اعتمادســاز توســط 
دولت انگلیس برای رفع برخی مشــکلات در روابط دوجانبه 

را مورد  اشاره قرار داد.

وزیر امور خارجه:

پیگیری پرونده ترور شهید سردار سلیمانی
و مجازات تروریست های دولتی جزو سیاست های قطعی ایران است

وزیر امور خارجه علی باقری، مهدی صفری و محمد 
فتحعلی را به عنوان معاونان سیاسی، دیپلماسی اقتصادی 
و اداری و مالی وزارت امور خارجه منصوب کرد و عراقچی، 

ابوالحسنی و مهاجر هم مشاور وزیر امور خارجه شدند.
با حکم حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان، 
علی باقری به عنوان معاون سیاســی و جایگزین ســید عباس 
عراقچی، مهدی صفری به عنوان معاون دیپلماســی اقتصادی 
وزارت امور خارجه و جایگزین ســید رســول مهاجر و محمد 
فتحعلی معاون اداری و مالی و جایگزین علی ابوالحسنی منصوب 

شدند.
به گزارش فارس، در بخشــی از احــکام انتصابات معاونان 

جدید آمده است: امید است با توکل بر خداوند متعال و پیروی از 
منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، در تحقق سیاست ها 
و راهبردهای دستگاه دیپلماسی به ویژه سیاست خارجی متوازن، 
فعال، پویا و هوشمند و همفکری و تعامل با معاونان، مدیران و 

کارشناسان محترم در انجام وظایف محوله موفق باشید.
وزیر امور خارجه در احکام جداگانه ای ضمن تقدیر و تشکر 
از خدمات معاونان ســابق، ســید عباس عراقچی )معاون سابق 
سیاسی(، علی ابوالحســنی )معاون سابق اداری و مالی( و سید 
رسول مهاجر )معاون سابق دیپلماســی اقتصادی( را به عنوان 

مشاور وزیر امور خارجه منصوب کرد.
گفتنی اســت، علی باقری کنی متولد ۱۳4۶ خورشیدی، 

فرزند محمدباقــر باقری کنی عضو پیشــین مجلس خبرگان 
رهبری و دانش آموخته رشته معارف اسلامی و اقتصاد از دانشگاه 
امام صادق)ع( است که سابقه تدریس اقتصاد در دانشگاه را نیز 
دارد. وی عهده دار سمت هایی از جمله مدیرکل اروپای مرکزی 
و شــمالی وزارت امور خارجه، معاون سیاست خارجی و امنیت 
بین الملل شــورای عالی امنیت ملی و معــاون امور بین الملل و 

رئیس ستاد حقوق بشر قوه قضائیه بوده است.
مهدی صفری نیز پیش از این به عنوان معاون اســتانداری 
بوشهر، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره صنایع الکترونیک شیراز، 
معــاون وزارت ارتباطــات و فناوری اطلاعات، کاردار ســفارت 
جمهوری اســلامی ایران در آلمان، ســفیر جمهوری اسلامی 

ایران در اتریش و همچنین روسیه و چین، نماینده ویژه در امور 
دریای خزر و مدیرکل مشــترک المنافع، معاون آسیا، اقیانوسیه 
و مشــترک المنافع و معاون اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه 

مشغول به فعالیت بوده است.
صفــری دارای مدرک دکترای برق و مخابرات اســت و به 

زبان های انگلیسی، آلمانی و روسی آشنایی دارد.
فتحعلی نیز سوابقی چون رئیس دفتر تحقیقات حوزه معاونت 
ارتباطات، معــاون اداره دوم مشــترک المنافع، رئیس دبیرخانه 
دریای خزر، سفیر جمهوری اسلامی ایران در ازبکستان، در طی 
ســال های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۷ سفیر ایران در لبنان و دستیار ویژه 

وزیر در امور راهبردی را در کارنامه خود دارد.

از سوی امیر عبداللهیان صورت گرفت

انتصاب باقری، صفری و فتحعلی به عنوان معاونان جدید وزارت خارجه
یک تیم تروریســتی وابسته به ســرویس های اطلاعاتی 

کشورهای متخاصم، شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت.
با اشــراف اطلاعاتی ســربازان گمنام امام زمان)عج( در یک اقدام 
عملیاتی، یک تیم تروریستی وابسته به سرویس های اطلاعاتی کشورهای 

متخاصم، شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت.
این تیم تروریستی که در تلاش بود علیه برخی از مراکز حساس و 
حیاتی کشــور اقدام ایذایی و تروریستی را فراهم نماید، با اقدام وزارت 

اطلاعات متلاشی شد.
شــایان ذکر است، اطلاعات تکمیلی در آینده نزدیک به استحضار 

مردم رسانده خواهد شد.

وزارت اطلاعات اعلام کرد

تیم تروریستی وابسته به سرویس های 
اطلاعاتی متخاصم متلاشی شد

رسانه چینی در گزارشــی با بیان این که ایران 
کشــوری قدرتمند و تأثیرگذار اســت و بدون آن 
نمی توان مشکلات امنیتی منطقه را حل کرد، عضویت 
کامل تهران در سازمان همکاری شانگهای را خبری 
خوب برای طرفین و به نفع امنیت منطقه اوراســیا 

خواند.
پانزدهم سپتامبر )دیروز چهارشنبه( بیستمین سالگرد 
تاسیس ســازمان همکاری شانگهای )SCO( بود و اجلاس 
این سازمان قرار است ۱۶ و ۱۷ سپتامبر )۲۵ و ۲۶ شهریور( 

برگزار شود.
به نوشته پایگاه اینترنتی شبکه چینی »سی جی تی ان«، 
علاوه بر رویدادهای بزرگداشت سالگرد تاسیس این سازمان، 
یک رویــداد دیگر نیز از اهمیت زیادی برخوردار خواهد بود 

و آن اضافه شدن ایران به سازمان همکاری شانگهای است.
طبق این گزارش، »نیکولای پاتروشــف« دبیر شورای 
امنیت روســیه ۱۱ اوت با دریادار »علی شمخانی« همتای 
ایرانی خود تماس گرفت و درباره همکاری های امنیتی روسیه 
و ایران و همچنین افغانستان، سوریه و وضعیت خلیج فارس 

گفت وگو کرد.
به گزارش این شبکه، وی همچنین اعلام کرد که ایران 
به زودی با تصمیم متفق القول کشــورهای عضو به سازمان 
همکاری شانگهای ملحق می شود. در همان روز، شمخانی در 
توئیتی نوشت: خوشبختانه موانع سیاسی بر سر راه عضویت 
ایران در توافقنامه شانگهای برداشته شده و عضویت ایران از 

طریق تشریفات فنی نهایی می شود.

سازمان همکاری شانگهای در سال ۲۰۰۱ با شش عضو 
موسس ایجاد شــد. همه چیز برمی گردد به سال ۱۹۹۶ با 
ایجاد »شانگهای ۵« شامل قزاقســتان، قرقیزستان، چین، 
روســیه و تاجیکستان و ازبکستان نیز به زودی به آن ملحق 
شد. امروز سازمان همکاری شــانگهای دارای هشت کشور 
عضو اســت. در سال ۲۰۱۷، هند و پاکستان به عضویت این 
نهاد منطقه ای درآمدند که به امنیت، اقتصاد و همکاری های 
بشردوستانه اختصاص داده شده و به احتمال زیاد به زودی 
نهُ عضو خواهد داشت. روند پیوستن ایران ممکن است مدتی 
طول بکشد. به عنوان مثال، برای هند و پاکستان تقریباً دو 
سال طول کشــید تا مراحل رسمی عضویت آن ها به پایان 

برسد.
به نوشته این گزارش، آغاز رسمی مراحل پیوستن ایران 
به سازمان همکاری شــانگهای باید به عنوان یک پیشرفت 
واقعی شناخته شــود زیرا این کشور بیش از ۱۰ سال را در 
انتظار عضویت کامل بوده اســت. تهران در سال ۲۰۰۵ در 
سازمان همکاری شــانگهای وضعیت ناظر را دریافت کرد و 
پس از آن در ســال ۲۰۰۸ درخواست عضویت کامل کرد. با 
این حال تا سال ۲۰۱۵، ایران به دلیل تحریم های بین المللی 
موجود نمی توانســت در این ســازمان پذیرفته شود. طبق 
قوانین سازمان همکاری شانگهای، کشوری که تحت تحریم 
شورای امنیت سازمان ملل متحد است نمی تواند به عضویت 
آن درآید. این تحریم ها در ســال ۲۰۱۵ بعد از توافق برجام 
لغو شد، اما حتی این هم درهای سازمان شانگهای را به روی 
ایران باز نکرد و به طور غیرمنتظره ای، تاجیکستان درخواست 

ایران را مسدود و در آن مانع تراشی کرد.
طبق گزارش این رســانه چینی، بــا این حال، چندی 
قبل، طرفین این مســئله را حل کردند و »ابراهیم رئیسی« 
رئیس جمهور ایران شخصاً برای شرکت در اجلاس در اولین 
ســفر خارجی از زمان انتخاب در ماه ژوئن به دوشنبه سفر 

خواهد کرد. 
طبق این گزارش، بســیاری از کارشناسان معتقدند که 
فعالیت های مسکو در تلاش برای تعدیل موضع تاجیکستان 
در قبال ورود ایران به ســازمان همکاری شــانگهای نقش 
داشــته است. در جلسه شــورای وزیران خارجه کشورهای 
عضو سازمان همکاری شــانگهای که در ماه ژوئیه در شهر 
دوشنبه برگزار شد، روســیه به صراحت گفت مدت ها قبل 
باید بررسی درخواست عضویت ایران در سازمان شانگهای به 

شکلی مثبت بررسی می شد. 
به گــزارش فارس، ســی جی تی ان در ادامه با بیان این 
که وظیفه اصلی ســازمان همکاری شانگهای بحث و اتخاذ 
اقدامات مشــترک درباره مســائل امنیتی منطقه ای است، 
افزود »ایران کشــوری قدرتمند و تأثیرگذار است که بدون 
آن نمی توان مشــکلات امنیتی منطقه را به طور کامل حل 
کرد. به عنوان مثال، بدون مشــارکت ایران، بعید اســت که 
وضعیت افغانستان حل شود. بنابراین، عضویت کامل تهران 
در این نهاد این حقیقت آشکار را تأیید می کند که ایران یک 
شــرکت کننده مهم در تأمین ثبات و امنیت منطقه است و 
سازمان همکاری شانگهای در حال تبدیل شدن به بستر اولیه 

این بحث است. همه از مشارکت ایران سود خواهند برد.«

در ادامه این گزارش آمده است: حتی با چشم غیرمسلح، 
می توان به وضوح مشاهده کرد که سازمان همکاری شانگهای 
به تأثیرگذارترین ســازمان بین المللی بــرای تأمین امنیت 
منطقه ای در اوراســیا تبدیل شده اســت. مهمترین مسئله 
در روابط بین المللی و شــخصی ایجاد اعتماد بین دولت ها یا 
مردم است. تنها با تلاش مشترک شرکا می توان فضای اعتماد 
ایجــاد کرد و از طریق ارتباط منظم، تماس های گســترده و 
فعالیت های مشترک آن را حفظ کرد. اکنون آشکار می شود 
که ایجاد فضای اعتماد بین اعضای سازمان همکاری شانگهای 
بدون شــک اقدامات جمعی و پرانرژی آن هــا برای احیای 
وضعیت در افغانستان خواهد بود که با پیوستن ایران، دقیقاً 
در مرکز منطقه ما واقع خواهد شــد. وجود افغانســتان قابل 

پیش بینی، با ثبات و مرفه به نفع همه همسایگان آن است.
در پایان این گزارش تاکید شده است: ایران با پیوستن 
به سازمان همکاری شــانگهای، بدون شک به همه اعضای 
این سازمان نزدیک تر می شود و در کمیسیون های مشترک 
بین دولتی متعدد در پروژه های تجاری و بشردوستانه فعالیت 
خواهد کرد. هم ایران و هم سازمان همکاری شانگهای قوی تر 

می شوند که این به نفع همه مردم منطقه خواهد بود.
پیش تر، »بختیور خاکیموف« نماینــده ویژه رئیس جمهور 
روســیه در امور ســازمان همکاری شــانگهای بــه خبرگزاری 
»تاس« گفت مســکو انتظار دارد که ســران ســازمان همکاری 
شــانگهای درباره آغــاز روند پذیرش تهران در این ســازمان در 
 اجلاس شــهر دوشــنبه )پایتخت تاجیکســتان( که قرار است
۱۶ تا ۱۷ سپتامبر )۲۵-۲۶ شهریور( برگزار شود، تصمیم بگیرند.

رسانه چینی: 

سازمان همکاری شانگهای با پیوستن ایران قوی تر می شود


